


Elektron siqaret çəkənlərin nəzərinə...

Azərbaycanda qadağan edilən yerlərdə elektron siqaret 
çəkənlər 30 manat cərimə ediləcək. Bununla bağlı İnzibati 
Xətalar Məcəlləsinə yeni maddələr əlavə edilir. Milli Məclisin 
müvafiq komitəsində müzakirəyə çıxarılan sənədə əsasən, 
qadağan edilmiş yerlərdə, küçələrdə və digər ictimai yerlərdə 
elektron siqaretlərin istifadəsinə görə 30 manat məbləğində 
cərimə tətbiq ediləcək.

Qadın hərbçilər üçün yenilik 

Azərbaycanda qadın hərbçilər üçün müddətdən artıq həqiqi 
hərbi xidmət (MAXE) müddəti 3 ildən 6 ayadək azaldılır. 
Dəyişiklik layihəsi Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və 
korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin onlayn iclasında mü-
zakirə olunub.

Yol-nəqliyyat hadisələri azalıb 

Keçən il Azərbaycanda 1 252 və ya 2024-cü illə müqayisə-
də 12,3 faiz az yol-nəqliyyat hadisəsi baş verib. Bu barədə 
Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatında qeyd olunub ki,  
qəzalar nəticəsində zərər çəkən şəxslərin sayı 12,1 faiz aza-
laraq 1 715 nəfər olub. Onlardan 689-u ölüb, 1026-sı isə 
yaralanıb.

Xocalı dirçəlir 

Fevralın 16-da Xocalı şəhərinə növbəti köç olub. Həmin 
gün 149 nəfərdən ibarət 30 ailə doğma yurduna dönüb. 55 
nəfərdən ibarət 12 ailə çoxmənzilli yaşayış binasındakı mən-
zillərlə, 94 nəfərdən ibarət 18 ailə isə yeni bərpa edilmiş fərdi 
yaşayış evləri ilə təmin olunub. 

İşsizlik səviyyəsi azalır 

Yanvar ayında 30 min şəxs aktiv məşğulluq tədbirləri ilə 
əhatə olunub. Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirli-
yindən verilən məlumata görə, onlardan 14 mini münasib 
işlərlə təmin edilib. Həmçinin ötən ay 950 şəxs üçün agentlik 
tərəfindən peşə hazırlığı kursları təşkil edilib, 15 min 75 şəxsə 
peşəyönümlü xidmətlər göstərilib.

Məhkumların psixoloji vəziyyəti 
qiymətləndirilir 

Sosial Xidmətlər Agentliyi və Penitensiar xidmətin birgə 
əməkdaşlığı çərçivəsində cəza çəkməkdən azad edilməsinə 3 
ay qalmış məhkum şəxslərlə ilkin sosial-psixoloji qiymətlən-
dirmə işləri aparılır. Agentliyin mütəxəssisləri tərəfindən ötən 
il həmin kateqoriyadan olan 82, 2024-cü ildən bugünədək isə 
130-a yaxın şəxslə qiymətləndirmə aparılıb.

Gəlirlər proqnozu üstələyib 

Yanvar ayında dövlət büdcəsinin icrasında müsbət dina-
mika müşahidə olunub. Ötən ay ərzində dövlət büdcəsinin 
gəlirləri 3 milyard 707,3 milyon manat təşkil edib ki, bu da 
aylıq proqnozu 32 milyon manat və ya 0,9 faiz üstələyib.

Ümumi daxili məhsul yenə artıb 

2026-cı ilin yanvar ayında ölkədə 9078,7 milyon manatlıq 
və ya əvvəlki ilin yanvar ayı ilə müqayisədə 1,7 faiz çox 
ümumi daxili məhsul istehsal olunub. İqtisadiyyatın neft-qaz 
sektorunda əlavə dəyər 0,6 faiz, qeyri neft-qaz sektorunda 
isə 2,3 faiz artıb.

Süni intellekt tətbiqi genişlənir 

Əlilliyin qiymətləndirilməsində süni intellekt texnologi-
yaları tətbiq ediləcək. Həmin tətbiq çərçivəsində tibbi-sosial 
məlumatların dərin təhlili, çoxmənbəli informasiya bazala-
rının inteqrasiyası, sənədlərin avtomatlaşdırılmış emalı və 
riskəsaslı qiymətləndirmə mexanizmlərinin daha da təkmil-
ləşdirilməsi nəzərdə tutulub.

Azərbaycanın nəqliyyat dəhlizi  

Ötən il nəqliyyat dəhlizlərində dəmir yolu nəqliyyatı ilə 
14 milyon 261,4 min ton, avtomobil nəqliyyatı ilə 11 mil-
yon 46,1 min ton və dəniz nəqliyyatı ilə 7 milyon 229,7 min 
ton yük daşınıb. Dəmir yolu nəqliyyatı ilə daşınmış yüklərin 
46,2 faizini, avtomobil nəqliyyatı ilə daşınmış yüklərin 42,3 
faizini, dəniz nəqliyyatı ilə daşınmış yüklərin 93,3 faizini 
tranzit yüklər təşkil edib.

Cinayət cəzasız qalmır

Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin sülh 
və insanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri, habelə 
terrorçuluq, terrorçuluğu maliyyələşdirmə maddələri ilə və 
digər ağır cinayətlərdə təqsirləndirilən Ruben Vardanyan barə-
sində yekun məhkəmə qərarı elan olunub. R.Vardanyan 20 il 
müddətinə azadlıqdan məhrumetmə cəzasına məhkum edilib. 
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Dəmir yolunda xidmət intizamı 

Silah təhdiddir, təhlükədir 

Milyonlarla sərnişinin təhlükəsizliyi onlara əmanətdir 

Aşkar edilən hər silah potensial cinayətlərin qarşısını alır 

İl ərzində 10 milyondan çox sərni-
şinin təhlükəsizliyi məhz bu idarənin 
əməkdaşları tərəfindən təmin edilir. 
İdarənin nəzdində iki əsas bölük fəa-
liyyət göstərir. Onlardan biri Sərnişin 
Qatarlarının Müşayiəti üzrə Post-Patrul 
Xidməti Bölüyüdür ki, onların xidməti 
fəaliyyətinin əsas istiqaməti qatarlarda 
ictimai asayişin və təhlükəsizliyin qo-
runması, sərnişinlərin sağlam və rahat 
şəkildə mənzil başına çatmasını təmin 
etməkdir.

Qatarlarda fasiləsiz
 nəzarət və operativ 

müdaxilə təmin olunur

Sərnişinlərin mənzil başına təh-
lükəsiz çatması üçün bütün qatarlarda 
polis əməkdaşlarının xidməti təşkil 
olunub. Polis əməkdaşları tərəfindən 
qatar daxilində baş verən istənilən ha-
disə barədə dərhal məlumat verilir və 
adekvat tədbirlər görülür. Vağzallar və 
stansiyalarda fəaliyyət göstərən digər 
bölük - Post-Patrul Xidməti Bölüyünün 
əməkdaşlarının vəzifələrinə isə turni-
ketlərdə sərnişinlərin və detektor va-
sitəsilə çantaların yoxlanılması daxildir.

Minlərlə kilometrlik  
dəmir yolu xətləri boyunca 

asayiş qorunur

Respublika üzrə bütün vağzal, stan-
siya və dayanacaqlarda təxminən 4 
min kilometr dəmir yolu xəttini əhatə 
edən ərazilərdə polis əməkdaşları tərə-
findən təhlükəsizlik tədbirləri görülür. 
Sumqayıt dairəvi dəmir yolu xətti,  

Bakı-Qazax, Bakı-Ağstafa, Bakı-Qə-
bələ, Bakı-Balakən və həftədə bir dəfə 
həyata keçirilən Bakı-Ağdam reyslərin-
də təhlükəsizlik idarənin əməkdaşları 
tərəfindən qorunur. 

Qatarlarda nələr 
qadağandır...

Xidmət zamanı bəzən intizamsız 
sərnişinlərə də rast gəlinir. Sərnişinlər 
arasında qatarlarda ən çox rast gəlinən 
inzibati qayda pozuntuları isə əsasən 
tütün məmulatlarından istifadə ilə bağ-
lıdır.

Spirtli içki qəbul edərək ictimai qay-
danı pozma və digər bu kimi sərnişin-
ləri narahat etmə halları aşkar ediləndə 
həmin şəxs növbəti stansiyada qatardan 
endirilir və barəsində İnzibati Xətalar 
Məcəlləsinə uyğun tədbir görülür.

Kütləvi tədbirlər zamanı 
təhlükəsizlik tədbirləri 

gücləndirilir

2025-ci il ərzində dəmir yolu nəq-

liyyatında baş verən inzibati xətalarla 
əlaqədar 1727 inzibati protokol tərtib 
olunub. Müxtəlif cinayətlərdə şübhəli 
bilindiyi və axtarışda olan 386 nəfər isə 
saxlanılaraq barələrində qanunamüva-

fiq tədbirlər görülüb.
Bununla yanaşı idarənin əməkdaş-

ları ölkə ərazisində keçirilən mühüm 
dövlət və beynəlxalq əhəmiyyətli 
tədbirlər zamanı yarışların keçirildiyi 
məkanlarda da xidmətə cəlb olunurlar. 
Təhlükəsizliyin təmini məqsədi ilə təd-
birlər zamanı dəmir yolu xəttinin bü-
tün perimetri boyu mühafizə daha da 
gücləndirilir. Qorunan və qorunmayan 
keçid məntəqələrinə əlavə xidmətlər 
təyin olunur, şəxsi heyət gücləndi-
rilmiş iş rejimində fəaliyyət göstərir. 
Məsələn, sonuncu MDB Oyunları kimi 
beynəlxalq tədbirlər zamanı turistlərin 
qatarlarla hərəkəti nəzərə alınaraq hə-
yata keçirilən təhlükəsizlik tədbirlərini 
nümunə göstərmək olar.

Ağdam reysi xüsusi 
nəzarətdədir

Ötən il 32 ildən sonra ilk dəfə Bakı-
dan Ağdama qatarın hərəkətə başlaması 
da idarə üçün xüsusi məsuliyyət yara-
dıb. Bu, həm sərnişinlərin təhlükəsiz-
liyinin təmin olunması, həm də azad 

edilmiş ərazilərə buraxılış rejiminə nə-
zarətin həyata keçirilməsi demək idi. 
Bu məqsədlə sərnişin qatarlarının mü-
şayiəti üzrə Post-Patrul Xidməti əmək-
daşları xüsusi planşetlərlə təchiz olu-

nub. Bu cihazlar vasitəsilə sərnişinlərin 
şəxsiyyət vəsiqələri yoxlanılır, onların 
icazələrinin olub-olmaması müəyyən 
edilir. Ağdama gedən sərnişinlər Ba-
kıda yoxlanıldığı kimi, azad edilmiş 
əraziyə çatanda da əlavə yoxlamadan 
keçirilir. 

Bunun üçün idarənin maddi-texni-
ki bazasının gücləndirilməsi də daim 
diqqətdə saxlanılır. İdarəyə yeni xüsusi 
rabitə vasitələri verilib, stansiyaların 
müşahidə kameraları ilə təchiz olun-
ması istiqamətində işlər aparılır. Hətta 
polis məntəqələrində də videomüşahidə 
sistemlərinin quraşdırılması nəzərdə 
tutulur. 

Böyük kəsik stansiyasında isə bey-
nəlxalq standartlara uyğun müasir ke-
çid-mühafizə sistemi qurulub.

Qatara daş atanların 
məsuliyyəti

İdarə əməkdaşlarının mübarizə apar-
dıqları digər mühüm məsələlərdən biri 
də hərəkətdə olan qatarlara kənardan 
daş atılmasıdır. Bu ilin ilk 3 ayında 
“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC-yə 
məxsus hərəkətdə olan qatarlara 11 
dəfə daş atılıb.

Bu hallar zamanı qatarın pəncərəsi 
zədələnir, sərnişinlərin və qatar heyə-
tinin həyatına təhlükə yaranır, bir çox 
hallarda isə qatar təcili tormozlama et-
diyi üçün qrafikdə gecikmələr yaşanır. 

Demək olar ki, əksər hallarda bu 
azyaşlılar tərəfindən edilir və qatara 
daş atan həmin şəxslərin valideynləri 
müəyyən olunaraq onlarla profilaktik 
söhbətlər aparılır. Həmçinin vurulan 
zərərin ödənilməsi təmin edilir və 
barələrində inzibati tədbirlər görülür.

Azərbaycanda hökm sürən sabitliyin 
arxasında dayanan əsas amillərdən biri 
qanunsuz dövriyyədə olan silahların 
aşkar edilərək götürülməsidir. Aparılan 
əməliyyat və profilaktik tədbirlər nəti-
cəsində silahların yığılması, həmçinin 
onların könüllü təhvil verilməsinə ça-
ğırışlar ictimai təhlükəsizliyə mühüm 
töhfə verir. Bu istiqamətdə görülən işlər 
ilk növbədə hüquq qaydasının qorun-
masıdırsa, digər tərəfdən də insanların 
gündəlik həyatının daha təhlükəsiz ol-
masına xidmət edir.

Bunun nəticəsidir ki, ölkəmizdə odlu 
silahların tətbiqi ilə törədilən cinayət-
lərin sayı dünyanın bir çox dövlətləri 
ilə müqayisədə xeyli azdır. Dünya təc-
rübəsi göstərir ki, qanunsuz silahların 
geniş yayılması kriminal vəziyyətin 
kəskinləşməsinə, bəzən isə nəzarətdən 
çıxmasına səbəb olur. Bu baxımdan si-

lahların dövriyyədən çıxarılması sabit-
liyin qorunmasının əsas şərtlərindən 
biri sayılır. 

Nazirliyin son kollegiya iclasın-
da səsləndirilən rəqəmlər göstərdi ki, 
yola saldığımız ildə ümumilikdə 5199 
odlu silah aşkarlanıb. Onlardan 1079-u 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdən gö-
türülən döyüş silahlarıdır. 

Həmçinin 2183 mərmi və 220 min-
dən çox patron tapılıb. Qanunsuz silah 
saxlama və daşıma ilə bağlı 502 fakt 
müəyyən edilib, bu cinayətlərə görə 
153 nəfər tutulub.

Bu gün Azərbaycanda qanunsuz 
silahların aşkar olunaraq götürülmə-
si təkcə kriminal təhdidləri azaltmaq 
məqsədi daşımır. Bu fəaliyyət daha ge-
niş məna kəsb edir. Xüsusilə Qarabağa 
Böyük Qayıdış prosesinin təhlükəsiz 
şəkildə həyata keçirilməsində, azad 

edilmiş ərazilərdə insanların rahat məs-
kunlaşmasında bu tədbirlərin əvəzsiz 
rolu var. Bir vaxtlar silah və sursatla 
çirklənmiş torpaqlar günbəgün təh-
lükədən təmizlənir. Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda aparılan geniş tikinti və 
quruculuq işləri də məhz təhlükəsizlik 
təmin edildikdən sonra mümkün olub.

Daxili İşlər Nazirliyinin əməkdaşları 
tərəfindən qanunsuz saxlanılan silah 
sursatın aşkar olunaraq götürülməsi is-
tiqamətində tədbirlər fasiləsiz davam 
etdirilir. 

Bu mübarizənin davamlılığını 
göstərmək üçün son bir neçə günün 
nəticələrinə nəzər salmaq kifayətdir. 
Yanvarın 31-dən fevralın 4-dək olan 4 
gün ərzində 21 avtomat silahı, 1 pulem-
yot, 4 tapança, 55 tüfəng, 11 qumbara, 
3 alışdırıcı, 28 patron darağı, 2607 ədəd 
müxtəlif çaplı patron, 55 mərmi və 2 

süngü bıçaq aşkarlanaraq götürülüb. 
Məsələ silah olunca, onun təyinatı 

bir o qədər də əhəmiyyətli olmur.  Hət-
ta mülki silahların saxlanma qaydaları-
na əməl olunmaması da ağır nəticələrə 
gətirib çıxara bilir. Bəzən adi ehtiyat-
sızlıq belə kiminsə həyatı bahasına başa 
gəlir. Çünki silah bir nəfərin şəxsi mə-
suliyyəti ilə məhdudlaşmır, o hər kəs 
üçün təhlükə mənbəyidir. 

Bu səbəbdən onlarla mübarizə yalnız 
hüquq mühafizə orqanlarının işi kimi 
qəbul olunmamalıdır. Tapılan silah-sur-
satın könüllü şəkildə təhvil verilmə-
sinin, silahdan mümkün qədər uzaq 
olmağın ümumi təhlükəsizliyə yalnız 
faydası var.

 Polisin istər əməliyyat, istərsə də 
profilaktik tədbirləri məhz belə risklə-
ri ilkin mərhələdə aradan qaldırmağa 
yönəlib.

Ölkənin nəqliyyat sistemində strateji yer tutan dəmir yolu nəqliyyatı 
ilə hər gün minlərlə sərnişin daşınır. Bu da, təbii ki, təhlükəsizliyin 
təmin olunmasını əsas məsələyə çevirir. Bu məsuliyyətli vəzifə isə Nəq-
liyyatda Baş Polis İdarəsinin Dəmiryolu Nəqliyyatında Polis İdarəsinin 
əməkdaşlarının çiyinlərindədir.



R.Mehtiyev

Binəqədi Rayon Polis İdarəsinin 
əməkdaşlarının keçirdikləri tədbir-
lərlə sosial şəbəkələrdə bir neçə 
bank olmayan kredit təşkilatının 
rəsmi səhifələrinin oxşarını yara-
daraq saxta elanlar yerləşdirib aşağı 
faizli kreditlər təklif edən 22 yaşlı 
Hacızeynal Hacıyev saxlanılıb. Bu 
üsulla onun çoxsaylı vətəndaşları 
aldadaraq külli miqdarda pul vəsa-
itini taladığı məlum olub.

Aparılan araşdırmalarla müəyyən 
edilib ki, zərərçəkənlər H.Hacıye-
vin yaratdığı səhifələrdəki elanlara 
inanaraq şəxsi və bank kartı məlu-
matları, eləcə də müxtəlif məbləğ-
lərdə maddi vəsaitləri qarşı tərəfə 

göndəriblər. Saxlanılan şəxs pulu 
ələ keçirdikdən sonra məsuliyyət-
dən yayınmaq üçün həmin hesabları 
bloklayıb. Faktlarla bağlı araşdır-
malar davam etdirilir.

Bir daha vətəndaşlara tövsiyə 
olunur ki, internet resurslarında-
kı “onlayn qazanc”, “asan gəlir”, 
“sərfəli kredit” və bu kimi adlar 
altında paylaşılan elanlara qar-
şı diqqətli olsunlar. Bunun üçün  
şübhəli şəxslərə, səhifələrə və link-
lərə daxil olaraq kart məlumatları 
göndərilməməli, belə hallarla rast-
laşdıqda isə dərhal polisə məlumat 
verilməlidir. 

Polis əməkdaşlarının keçirdiyi 
əməliyyatlar nəticəsində paytaxt və 
bölgələrdə narkotiklərin qanunsuz 
dövriyyəsi ilə məşğul olan bir neçə 
şəxs saxlanılıb və onlardan onlarla 
kiloqram narkotik vasitə götürülüb.

Sabunçu Rayon Polis İdarəsinin 
əməkdaşları narkotik vasitələrin 
qanunsuz dövriyyəsinə qarşı əmə-
liyyat keçirib. Tədbir zamanı narko-
kuryerliklə məşğul olmaqda şübhəli 
bilinən, əvvəllər məhkum olunan 
27 yaşlı Əli Əliyev saxlanılıb. Hə-
min şəxsdən 4 kiloqram 20 qram 
tərkibinə psixotrop maddələr əlavə 
edilən marixuana və metamfetamin 
aşkarlanıb. 

Saxlanılan şəxs ifadəsində narko-
tikləri sosial şəbəkədə tanış olduğu 
İran vətəndaşı vasitəsilə əldə etdi-
yini və paytaxt ərazisində ayrı-ayrı 

ünvanlara maddi gəlir qarşılığın-
da çatdıracağını bildirib. Ə.Əli-
yev barəsində məhkəmənin qərarı 
ilə həbs qətimkan tədbiri seçilib. 
Ağcabədi Rayon Polis Şöbəsinin 
əməkdaşlarının keçirdiyi əməliy-
yat tədbirləri nəticəsində narkotik 
vasitələrin qanunsuz dövriyyəsində 
şübhəli bilinən, əvvəllər məhkum 
olunmuş İntiqam Ağayev saxlanılıb.

Onun üzərinə və narkotiki sax-
ladığı yarımtikiliyə baxış zamanı  
7 kiloqramdan artıq marixuana aş-
karlanıb. Məhkəmənin qərarı ilə 
İ.Aǧayev barəsində həbs qətimkan 
tədbiri seçilib. 

Astara Rayon Polis Şöbəsinin 
əməkdaşları tərəfindən keçirilən 
tədbirlərlə əvvəllər də analoji ci-
nayətlərə görə məhkum olunmuş 
25 yaşlı Emin Quliyev saxlanılıb. 
Ondan 43 kiloqram marixuana və 
1520 ədəd psixotrop tərkibli həb aş-
karlanıb. Şöbə əməkdaşlarının nar-
kotiklərin qanunsuz dövriyyəsinə 
qarşı keçirdikləri növbəti əməliyyat 
zamanı isə 35 yaşlı Yusif Xalıqov 
saxlanılıb. Ondan isə 21 kiloqram 
marixuana aşkarlanaraq götürülüb. 
Hər 2 şəxs barəsində məhkəmənin 
qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri se-
çilib. 

Faklarla bağlı araşdırmalar da-
vam etdirilir.

“Sərfəli kredit” yalanı ifşa oldu

Narkotiklərə qarşı silsilə 
əməliyyatlar

“Asan gəlir” vədlərinə aldanmayın  

Külli miqdarda narkotik vasitə 
dövriyyədən çıxarılıb 

Böyük Qayıdışın gerçəkləşməsi 
Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda 
həyata keçirilən genişmiqyaslı qu-
ruculuq layihələrinin ardıcıl icrası 
ilə davam edir. Mütəmadi olaraq 
köç karvanları yola salınır, doğma 
yurduna qayıdan insanlara dövlət 
hesabına tikilmiş yeni mənzillərin 
açarları təqdim olunur.

Ancaq bu proses yalnız tikinti 
və infrastruktur layihələrinin uğur-
la həyata keçirilməsi ilə də məh-
dudlaşmır. Uzun illər silahlı terror 
qruplaşmalarının yuvasına çevrilmiş 
bu torpaqlarda ictimai asayişin və 
təhlükəsizliyin təmin olunması əsas 
məsələ idi. Daxili işlər orqanlarının 
fədakar xidməti sayəsində 

həmin ərazilərə artıq əmin-amanlıq 
da qayıdıb. Bu gün də həmin əra-
zilər cinayətkar izlərdən, atılmış 
silah-sursatdan təmizlənir. Polis və 
Daxili Qoşunların birgə fəaliyyəti 
Böyük Qayıdışın təhlükəsizliyinin 
təmin olunmasında göstərilən va-

hid gücün və qətiyyətin bariz nü-
mayişidir. Qayıdışın uğurla davam 
etməsi üçün ən vacib şərtlərdən biri 
təbii ki, minalarla çirklənmiş tor-
paqların təmizlənməsidir. Bu pro-
sesdə yaxından iştirak edən Daxili 
Qoşunların istehkamçılarının peşə 
vərdişlərinin təkmilləşdirilməsi 
daim diqqət mərkəzində saxlanı-
lır. Hərbi hissələrdən seçilmiş is-

tehkamçı namizədlərin peşəkarlıq 
keyfiyyətlərinin təkmilləşdirilmə-
si üçün ANAMA-nın təlim-tədris 
mərkəzində kursa cəlb olunmaları 
təmin edilir. Bundan əlavə, müəy-
yən xarici ölkələrə, əsasən Türkiyə 
Respublikasına ezam olunurlar. 

Daxili Qoşunların bir qrup isteh-
kamçısı müharibədən sonra Minatə-
mizləmə Agentliyinin əməkdaşları 
ilə birlikdə Zəngilan, Qubadlı və 
Şuşa şəhərlərinin minalardan tə-
mizlənməsində iştirak ediblər. Lokal 
xarakterli antiterror əməliyyatları 
zamanı isə yolların, körpülərin və 
digər strateji ərazilərin partlayıcı 
maddələrdən təmizlənməsinə cəlb 
olunublar. 

Onu da xatırladaq ki, Vətən mü-
haribəsi zamanı Daxili Qoşunların 
şəhidlik zirvəsinə ucalan 66 hərb-
çisindən 5-i məhz mühəndis-isteh-
kamçıdır. 

Bir sözlə, polis Qarabağ torpaq-
larının üzərində ictimai asayişi və 
təhlükəsizliyi qoruyarkən, DİN-in 
istehkamçıları torpağın altında giz-
lənən ölüm tələlərini zərərsizləşdi-
riblər. 

Böyük Qayıdışın təhlükəsizliyi-
nin təməli Qarabağın təmizlənmiş 
torpaqlarında atılıb, yəni minatə-
mizləyən hərbçilərimiz də torpağın 
altında qalan düşmən izlərini, ölüm 
tələlərini təmizləməklə bu müqəd-
dəs prosesin ən riskli mərhələsində 
yer alıblar.

Azərbaycanın ilk Milli 
Qəhrəmanlarından biri 
olan polis leytenantı 

Məmmədov Səfəralı Qurban oğlu-
nun anım günü qeyd olunub. Anım 
mərasimində iştirak edən Masallı 
RPŞ-nin polis əməkdaşları, digər 
dövlət qurumlarının və ictimaiy-
yətin nümayəndələri əvvəlcə Milli 
Qəhrəmanın təhsil aldığı Sərçuvar 
kənd məktəbinin həyətində ucaldıl-
mış büstünün önünə gül dəstələri 
düzərək xatirəsini ehtiramla yad 
ediblər.

Çıxış edənlər Səfəralı Məmmə-
dovun həyat və döyüş yolunun hər 
bir Azərbaycan gənci üçün örnək 
olduğunu, Milli Qəhrəmanın əziz 

xatirəsinin daim ehtiram ilə xatır-
lanacağını bildiriblər. Qeyd edək 
ki, daxili işlər orqanlarında xidmət 
etmiş Səfəralı Məmmədov Vətən 
uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak 
edib. O, 1992-ci il fevralın 16-da 
Xocavənd rayonunun Qaradağlı 
kənd sakinlərini azğınlaşmış er-
məni dəstələrindən xilas edən za-
man igidliklə döyüşərək şəhid olub. 
Polis əməkdaşı ölümündən sonra 
“Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı” 
adına layiq görülüb. Masallı şəhə-
rindəki mərkəzi küçələrdən birinə, 
cəsur döyüşçünün təhsil aldığı 
məktəbə onun adı verilib, şəhidin 
xatirəsinə həsr olunmuş “Qəhrəman 
polis” adlı sənədli film çəkilib.

Nəsimi Rayon Polis İdarə-
sinin əməkdaşları tərə-
findən rayon ərazisində 

hüquqpozmalara qarşı növbəti pro-
filaktik tədbir keçirilib.

Tədbirlər zamanı məişət tullantı-
larının tutumlardan (urnalardan) kə-
nar yerlərə atılması, qanunsuz küçə 
ticarəti, xırda xuliqanlıq, məişət 
səs-küyü və digər qanun pozuntu-
ları ilə əlaqədar faktlar aşkarlanıb.

Spirtli içki və narkotiklərin təsi-
ri altında avtomobil idarə edən və 
dayanma-durma qaydalarını pozan 
sürücülər barəsində də inzibati təd-
birlər görülüb. “Əcəmi dairəsi” və 
digər ərazilərdə keçirilən tədbirlərlə 
avtoxuliqanlıq, həmçinin konstruk-

siya dəyişikliyinə yol verən sürü-
cülər də müəyyən olunub. Qayda 
pozan sürücülər barəsində qanunve-
riciliyin tələbinə uyğun məsuliyyət 
tədbirləri görülüb. Rayon ərazisin-
də avtobus və ikitəkərli nəqliyyat 
vasitələrinin iştirakı ilə baş verə 
biləcək yol-nəqliyyat hadisələri-
nin qarşısının alınması məqsədilə 
də profilaktik tədbirlər həyata ke-
çirilib.

Xatırladaq ki, qeyd edilən 
hüquqpozmalarla bağlı bütün ölkə 
ərazisində vaxtaşırı profilaktik və 
maarifləndirici tədbirlər də keçiri-
lir, belə əməllərin qanunvericiliklə 
məsuliyyətə səbəb olduğu vətən-
daşların diqqətinə çatdırılır.  

Ötən ilin statistikasına görə daxili 
işlər orqanları tərəfindən ekoloji ci-
nayətlərlə bağlı 263 fakt qeydə alı-
nıb. Onlardan 106-sı balıq və digər 
su bioresurslarının qanunsuz ovlan

ması, 118-i qanunsuz ağac kəsmə 
ilə bağlı olub. Ötən il qanunsuz 
ovçuluq fəaliyyəti ilə bağlı 160,  
ağackəsmə ilə əlaqədar 36 inziba-
ti xəta aşkarlanıb. Bu faktlar üzrə 

30 nəfər barəsində inzibati cərimə 
tətbiq olunub, 164 nəfər barəsində 
materiallar aidiyyəti dövlət orqan-
larına göndərilib.

Şəhər mühitinin sanitar-gigiyenik 
təhlükəsizliyi və səliqəsi baxımın-
dan qanunsuz küçə ticarətinə qarşı 
da tədbirlər görülüb. Şəhər və rayon 
polis orqanları tərəfindən qanunsuz 
küçə ticarətinə görə 13831 nəfər in-
zibati məsuliyyətə cəlb olunub. Bu 
göstəricinin 8625-i Bakı şəhərinin 
payına düşür. Məişət tullantıları-
nın tutumlardan kənara atılması və 
tutumların yerləşdirilməsi zamanı 
müəyyən edilmiş məsafə tələblərinə 
əməl olunmaması səbəbindən 7153 
nəfər inzibati məsuliyyətə cəlb edi-
lib.

Birgə tədbirlərin səmərəliliyi də 
diqqət çəkən amillərdəndir. Polis 
əməkdaşlarının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinin mütəxəssislə-
ri ilə birgə həyata keçirdiyi tədbirlər 
zamanı İnzibati Xətalar Məcəlləsi-
nin müvafiq maddələrini pozmuş 
1057 şəxs müəyyən edilərək məsu-

liyyətə cəlb olunub. Respublika üzrə 
torpaq üzərində mülkiyyət hüququ-
nun pozulması faktı ilə bağlı 442 ci-
nayət işi başlanıb. Özbaşına tikinti 
işləri apardıqlarına görə 690 nəfər 
inzibati məsuliyyətə cəlb olunub.

Polis əməkdaşları həmçinin işğal-
dan azad olunan bölgələrdə sanita-
riya-gigiyena qaydaları ilə bağlı da 
mütəmadi olaraq tədbirlər keçirir.
Həmin ərazilərdə yaşayan, işləyən 
və səfər edən şəxslərə təhlükəsizlik 
qaydaları ilə yanaşı sanitariya-gigi-
yena tələbləri izah edilir, məlumat-
lar verilir. Qaydalara əməl etməyən 
şəxslərlə bağlı inzibati tənbeh təd-
birləri görülür.

Ümumi mənzərə göstərir ki, ötən 
il ərzində polis həm təbiətin qorun-
ması, həm də şəhər mühitinin ni-
zamlı saxlanılması istiqamətində 
intensiv fəaliyyət göstərib. Aşkar 
edilən faktlar ekoloji mühitə nəzarət 
mexanizmlərinin fəal işlədiyini or-
taya qoyur.

Böyük Qayıdışın mühüm mərhələsi   

Adı tariximizdədir Tədbirlər keçirilir 

Ekoloji təhlükəsizlik prioritetdir 

Risk zonasında peşəkarlar xidmət edir 

Milli Qəhrəmanın xatirəsi yad edilib Polis qanuna dəvət edir 

Ətraf mühitin mühafizəsi diqqətdə saxlanılır 

Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsi bir 
daha piyadaları şəxsi təhlükəsizlik-
lərini qorumağa və yol hərəkəti qay-
dalarına ciddi əməl etməyə çağırıb.

Yol hərəkətinin ən müdafiəsiz 
iştirakçısı kimi piyadalara müra-
ciət edərək bildirilib ki, ictimai 
nəqliyyatı minik meydançalarında, 
avtobus dayanacaqlarında, onlar 
olmadıqda isə səkidə və ya yol çi-
yinlərində gözləyin. Yolun hərəkət 

hissəsinə çıxmaq, nəqliyyat va-
sitələrinin hərəkət etdiyi zolaqlarda 
dayanmaq sizin həyat və sağlam-
lığınız üçün ciddi təhlükə, sürü-
cülər üçün isə gözlənilməz maneə 
deməkdir. Unutmayın ki, bir anlıq 
diqqətsizlik ağır və arzuolunmaz 
nəticələrə gətirib çıxara bilər. Hər 
bir piyadanın qaydalara riayət et-
məsi ümumi yol hərəkəti təhlükə-
sizliyinin vacib şərtidir.

Piyadalara çağırış  
Qaydalara əməl etmək  
təhlükəsizliyin vacib şərtidir 
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Ekoloji tarazlığın təmin olunması və təbiətin mühafizəsi 
ölkə rəhbərliyi tərəfindən daim diqqət mərkəzində saxlanılır. 
Bu gün müvafiq dövlət qurumları ilə yanaşı polis də ətraf mü-
hitin mühafizəsində birbaşa iştirak edir. Polis əməkdaşlarının 
həyata keçirdiyi nəzarət tədbirləri ilə təbiət sərvətlərinin, xü-
susən meşə massivlərinin məhv edilməsi, yerin təkindən istifadə 
qaydalarının pozulmasının qarşısı alınır, qanunsuz fəaliyyət-
lər vaxtında aşkarlanaraq qanunamüvafiq tədbirlər görülür.




